directi ab epo. sine villo salutis eoz fructu
 recedebat. nequaquam afflictiois ferentes la-
 borare: quod non solu suaderi et ad scelus animus
 eoz serox non poterat flecti. vix etiam psecu-
 tiois eos quod monebat. ac seditiones vehe-
 metissimas exercitabat. Sed turba nihilominus
 monachorum semel atque ite adire nitentes: ni-
 bil penitus per concursationem eoz agere potue-
 runt. Porro vna die residens cum clericis suis
 epo beatissimi huius viri habuit mentionem: dixit
 que ad eos. Ego talis virum teponibus me
 si videre non potui: ita in ope honestatis pse-
 cuu. et sic cunctis virtutibus adornatus. in quo ele-
 git deus bitare ut habeat nunc scissim. Abraam
 Radentes autem clerici: vix eum affirmabat. Et
 epo. Volo ingredi in vicino illo gentilium ordinia-
 re: potest enim eos patia sua ac nimia carita-
 te ad deum auferre. Et consurgens prius ad
 cellulam scilicet viri cui scis proficer clericis. Tunc
 salutasset eum. statimque de gentilibus vici illi insi-
 nuauit ut ad eos ob salutem eoz pgeret rogat.
 Qui cum audisset. tristis ychemeter est. nec
 erat ait ad epo. Queso ingredi sanctissime. per
 mitte mihi. ut meas iniuriantes defleam: neque
 huiusmodi negotiis firmo et exiguo existem
 iniungas. Ad quem rursus epo dixit. Per di-
 grazias ingredi potes es: ne vel gressu hac bona obe-
 dietia fieri cunctabilud. Qui vir beatus ite
 respondens dixit. Obscurum seire tuas: ut me
 mala mea plagere permitas. Et ait ad eum
 epo. Ecce totu mundu et quod in eo sunt reliquias. et
 vita crucifixu applexar es: atque cum hec yni-
 uera spoleteris. agnosce te obedientiam quod cum
 eius virtutibus eminet non habere. Hec ille cum audis-
 set cepit flere amare: dices ad eum. Quid sum
 ego. canis mortuus: et quod est vita mea. quoniam ta-
 lia domine o scissime per iudicasti. Qui ait epo.
 Ecce hic residens tuus solus salutem acqri-
 ibi aut plurimi per te: divina gratia opante: sal-
 uandi sunt. quoscumque ad dominum deum
 convertis. Considera itaque unde apliorez mer-
 cedem habebas. ut te ipsum salvaueris solum:
 aut si plurimos tecum ad salutem adduxeris.
 Tunc beatus vir docens ait. Fiat voluntas
 domini: veritatem propter obedienciam. cuique iussus
 regnabit. Educet ergo eum de cellula. in ciuitate
 illico introduxit: ibique per ipositionem ma-

nus presbyter ordinatus. et statim ad vicum
 paganorum sine mora dirigitur. Quo dum
 sanctus Abraam pergeret: precabatur do-
 minum dicens. Clementissime ac benignissi-
 me deus. respice infirmitatem meam. gra-
 tiamque tuam celestem ad meum presidi-
 um dirige: ut glorificetur nomen tuum san-
 ctum. Peruenies autem ad vicum. videlicet eos
 Isania idolatrie esse detestatos: ex imo pecto-
 re ingemiscere signavit fleuit: et elemas oculi
 los suos ad celum dixit. Tu solus quod sine pec-
 cato es deus. ne despicias opera manuum tua-
 rum; festinanterque direxit nuncius in ciuitatem
 ad amicum illum carissimum sibi: ut pecuniam
 ex reliquijs primordiis sui deferret. Quam cum
 accepisset: iter paucos dies construxit ecclie-
 sias. Et velut sponsas optimas: multo ea mis-
 ERICORDIAS decorauit ornatu. Atque duabus edifi-
 caret. quotidianus hoc deo per media simulacra
 gentilium transiens. nihil penitus loquebatur: nisi
 in corde suo orabat solummodo. gemitusque
 cum fletu mittebat ad dominum. Postquam vero ec-
 clesias consumataque munus quoddam cum
 lachrymis obtulit deo: ibi genuis positis:
 has peces suppliciter in sua oratione profudit.
 Tu inquit omnipotens deus: quod totum mundum
 erroris depressus caligine. ad cognitionem
 luminis tui per tuam presentiam deduxisti: hunc quod
 quod populus tuus dispersus congregatus in sinu ecclie
 tue. et illius oculos mentis eoz. ut responde-
 tes simulacrum culturam: te solum amatorum
 hominum ac benignus deus cognoscant. Atque
 haec oratione finisset. continuo egred-
 sus ab ecclie. prexit ad templum gentilium:
 arascit eoz et simulacra manibus suis euer-
 tit atque destruxit. Quod factum cum cerneret
 turba gentilium. quasi agrestes fere isolati: eum
 que laceratus multis verbis fugauerunt.
 Ipse autem clausus nocte in ecclie residens. plaga-
 ruz suarum maculas non curabat: sed tantummodo
 cum fletibus ac gemitis ut salvi fieret. dominum
 precabatur. Facto autem mane. aduenientes
 pagani inueniunt hominem dei orantes: et non
 modo stupore perculsi: quasi enci remanerunt.
 Unde et ad eccliam quotidie veni-
 ebant: cernentes ornatus ecclie se tele-
 ctarunt. Cepit itaque quadam die vir beatus